
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 24. 6. 2021 ZM 21 06 05 04

Název:
Kontrola plnění usnesení zastupitelstva města č. ZM 21 03 99 01

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení zastupitelstva města č. ZM 21 03 99 01 ze dne 15.04.2021 (vyřazeno z další 
kontroly).

Stanovisko RM:
Rada města svým usnesením č. RM 21 11 29 01 ze dne 08.06.2021doporučuje vzít na vědomí kontrolu plnění 
usnesení a vyřadit z další kontroly

Cena: 0,00

Návrh postupu: RM doporučuje vzít na vědomí a vyřadit z další kontroly

Důvodová zpráva:
Zastupitelstvo města Děčín na svém zasedání dne 15.04.2021 vzalo na vědomí zprávu náměstka pro dopravu 
o současných záměrech na využití neprovozované trati 132, tzv. „Kozí dráhy“ a vyjádřilo plnou podporu 
Správě železnic pro konverzi železniční tratě na cyklostezku v souladu se schváleným strategickým plánem 
rozvoje města a uložilo primátorovi města informovat o této skutečnosti písemně Centrální komisi Ministerstva 
dopravy, Generální ředitelství Správy železnic a vedení Ústeckého kraje.

Centrální komise Ministerstva dopravy, Generální ředitelství Správy železnic a vedení Ústeckého kraje byly o 
podpoře konverze tratě 132 tzv. „Kozí dráha“ na cyklostezku primátorem města informováni dopisem ze dne 
20.04.2021, jehož součástí byl výpis usnesení. 

Úkol splněn
Doporučuje se vyřadit z další kontroly 

Vyjádření:

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Petr Hodboď OPO 14.6.2021 14:24 podepsáno

Předkladatel: Ing. Jaromír Zajíček MPA 15.6.2021 07:35 podepsáno




